[image: ГЕРБ НА ПОСТ РАСП ПИСЬМА]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУПИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
одиннадцатой сессии

25.10.2016 г. 									        № 70
г. Купино

О внесении изменений в
решение Совета депутатов Купинского района
от 28.06.2016 № 54 «Об утверждении местных
нормативов градостроительного
проектирования Купинского района
Новосибирской области и внесения изменения в них»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от  06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Купинского района, Совет депутатов Купинского района

Р Е Ш И Л:

1. Внести в  решение Совета депутатов Купинского района от 28.06.2016 № 54 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Купинского района Новосибирской области и внесения изменения в них»  следующие изменения:
1) в наименовании слова «и внесения изменения в них» исключить;
2) в пункте 1 слова «и внесения изменения в них» исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании администрации Купинского района «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте администрации Купинского района Новосибирской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Купинского района 	                     Председатель Совета депутатов							           Купинского района

[bookmark: _GoBack]                        В.Н. Шубников                                             Н.В. Сорокина
image1.jpeg